Приложение 6

к Временному порядку зачисления

в счет будущих платежей единого взноса на общеобязательное

государственное социальное

страхование или возврата излишне 

и/или ошибочно уплаченных денежных средств

(пункт 7)
Журнал учета Реестров заключений 

о зачислении в счет будущих платежей единого взноса на общеобязательное государственное социальное страхование или возврате излишне и/или ошибочно уплаченных денежных средств
_______________________________________________________________________________

(наименование органа доходов и сборов)
	№ п/п
	Реестр заключений
	Территориальный орган МДС ДНР
	Сумма

	
	№
	Дата
	
	

	1
	2
	3
	4
	5


